bile è nō peccare. sub dō peccauerit nō indeo.
Iocq; in hoc mors nō regnauit. si impos qui
inimicitudine adeo peccauerint. qui sub
spē fidolorum diabolo seruerint. Talem est
etiam fere om̄is usq; ad legem. p. paci. ut
abraham om̄i deo serueretur. m̄os nō re-
gnauit mort. p. post mortem ihu que
dū p̄mā adiecit nō pueneruit. que eis
nulter punit. immo spē seruauit in
adueniē x̄ibandi. sic de abraham. legi-
tur q; quās apud inferos sunt. disserens
apeccatorib; longo intullo erat. ita cha-
os è eti ingens tūt peccatores infulat. Et se-
endus q; libro qui alter h̄at. die ambrosii
ut è correpot. tibi scriptum ē. mortem re-
grasse i n̄t eos qui nō pec. illi p̄na ade. q;
itter etiam ingress codicibus legitur. q;
quidam ita ita intelligunt. q; dicunt mor-
tem corporum regnante in cultores m̄stis
di. etiam n̄sq; admodū sen. fr̄t nō n̄sq; ad
finem feculi. Sunt tū quidam latini codi-
ces q; costat antebibū ges translatos. qui
ita h̄at. in eos qui pec. s. q; nos incorreto
simpliciter temporum seruant. ip̄hat po-
trum uero a cōcordia minuit. disceden-
tibus. h̄ec p̄t p̄t buntibus q; n̄t ceperunt
moneri. tam ingressi q; in latini codi-
ces. abh̄ecit cōtempno ita studi m̄tatu-
fuit. qui enim p̄t auctoritate ut nō possit
aduertiorum nerli legi adiuverint.
ut sensum suum q; tibū legi afferant. &
dēcēderint tibū q; auctoritate restituant.
Sect. qui adī ē fr̄t. i. similitudo. futuri.
i. xpi q̄tū ad adam tunc futuri. adā
t. futuri. i. q; iam tunc decreuerit de-
mūtūtio. n̄ excolet suo diffrusti p̄
nā xp̄m emendare. q; p̄num adam per-
catum erat. Vnde dī in apolyp. agnus occi-
sus fuit mundus tē forma futuri. i.
x̄t acotatio. q; si madam om̄is mori-
tur. ita m̄b om̄is mortificabitur. sicut
millo illud. ita multo itud. si hec forma
nō exom̄ parte conformat. sic sub sequi-
ostenditur. El forma. & c̄t. q; si illa
forma comi adō factis. & tē è exergu-
spū sō epante pessit. Uel adā. dī.
forma. q; q; si illa ē om̄is pat. sed carnem
sua ē om̄is pat sed fide. tē exalte illus
dormientis. aliusq; & costit. n̄t formata
ē ea. sic exalte illus p̄flexuram faci-

mitia. aqua ablacionis. sanguis redempti
omni p̄m saluat̄r eccl̄. Ioc; sic ille comu-
care prout fuit fuis inimicis. invenit sic iste
sic ite fuis inimicis. uitam iuste plus
bonum fuit cōfert. qm̄ ille malis. ita na-
q̄l pot̄ saluat̄re qm̄ ille p̄dē. ib̄ e q̄ subdit.

Sed nō sīc delictū. ita idonū.

Secundum siue secundum adam est forma christi. similes sunt. nam et adam. si sic de ade est ita id est christi. manus enim dominus christi. qui in dilectionem ade. non sic est efficaciter peccatum. ade ad damnationem. ut gratia eius ad calcinationem quod dicitur non sunt patres causa eorum. nec enim patres sunt efficiens causarum quod ibi ostendit non sic patrum. si mutat quo probet causam ade et christi non est patres dicentes.

Si enī eximus delicto mul
ti mortui sunt multo mag
gīa dei idonum ingīa um
is hominis & ipsius res hi

omni filii sui exocarnalit genti. mortui sunt. i. peccores constituti. si h. e. tunc gradi idonum. i. gratiarum donum. ut gta. i. remissio peccatorum. idonum. i. alia dona spes fidei. multomagis ha. i. multomagis habundans transire implures. i. in omni filio eius habundans aut maiores omibus suis magis suis. pd. q. no solum illud originales si i adata peccata soluta. hanc donum datur. in g. am bo. ibi. e. i. pcam. e. gcam dicit pfectio nem in tutum quae bonae sunt. quip suam bonitatem de plenitude nob tribuit. Et nota. plures. no ibi poti comparatae si absoluere in qm dicet multos. Non enim plures iustificantur pcam. qm cōdempnatur padam. sed in dictum est. multo ha. do. e. delicto. ade copartem. ipselatur. idam quippe eximo delicto res gerunt. e. aut gta etiam delicta p. voluntatis que originali culpe in qua nati sunt addiderunt. soluta atq; donavit. Quia. e. g. e. qm ca. ade.

Et nisi pnum peccati. ita iper domum. Nam iudicium quod ex uno in cōdempnationem. gta aut ex multis dilectis in

Et no sic. ierera. iustificationem. hic ostendit dis patre et efferae causarum. si no solum ea se sunt dispari. si etiam effectus. i. q. no sic peccati sit. ut sit ipdomum. si plus idonum. ib. pbar. Nam iudicium. dicit pcedens. ex uno in delicto originali ab adam traditum in cōdempnatur. caput et eene mortis. si remittatur. Gta aut e. no eximo tunc si ex multis delictis. pcedat in multis. q. no solum ignorat si i iustificare. Et attende q. dictum e. iudicium ex uno in cōdempnatione. q. no sic dictum e. q. illud solum q. originaliter trahitur in dicto sit dampnandum. Sed q. illud etiam si solum sit dampnacionem fecit. Gta aut xpi no solum illius q. originaliter trahitur si i multi actualia dimittit. nescip iustificat. i. de impi fecit pnum. ac deu de lione in omnibus pfectus. Ecce nihil ostendit effectus cause. xpi. et ade dispari et. Et

fectus eius cause. ade. i. peccati q. initialit e. no omnis dampnatio si que pillo mo debetur? Sant eius rex utrius addidit alie dampnando. Effectus autem donorum xpi e. remora omibus peccatis originalibus et actualibus omni iustificatio. mita etia de qua addit tunc ille quod. fides.

Si eni munus delicto mors regnauit pnum multomag habundantiam gte dei et donationis iustitie accipi entes inuitam regnauit p

Si eni. q. g. unum ihm xpm. xpi pcedat in iustificatione. ibi hoc fuis e. pnum xpm. q. si illa. i. dampnatio pnum adam fuis e. tunc ih potuit g. e. fuis. nre b. p. q. i. iustum etiam dicit. trece. qm. i. q. in unum de. i. si p. no addentur. mors. i. del soluto ale. i. corporis regna. i. an mortem. passiones inferens pnum adam. q. quas ures nullo habuit. mos potest exercere. qm matia ille fuit. ne realpa eius soli si fuit. que mons cuncta e. i. h. e. tunc boies. acceptiores ade n. ale. hinc. habundam. gte. i. remissiones peccatorum habundantiam dicit. q. etiam tunc ha. solutum. habundant. donari. i. carminari. iustitiae. i. bone optionis multo regnabunt. pnum ihm xpm. iustum etiam. i. etiakiter iam corruptionem. Quidam dicit hos regnare. q. multo maior res e. hic. qm sit in regno mor tal. e. multo reg. iustum. q. iusta regna non mors. q. iusta regnabunt eternaliter. mors aut regnatur seu palat. i. tunc. Soq:

Igitur sicut pnum delictum in omnis boies iustificationem. sic et pnum iustitiam iost boies iustificationem. Igitur. sic. Ex predictis in nitem uite. tert. dampnacionem suam modem q. p. perfuerat coeludent. q. n. quidem

damnationem. q̄tā dī dī multus inutilitica
tionem manefice & dñstūm ē. q̄tā mōto pec-
ato ade. simile ei dampnatio sum. H̄tā c̄tō
ē uno si c̄nsumit pcc̄l inutilitac̄ homēs
renam iutam p̄d̄e. q̄b̄ p̄mit. enī. q̄
mōto bo. delie. p̄num regnauit mōrt. s.
diabolūl p̄c̄m. Et attende p̄at. mōrt
regnauit nō regnat. cōcordans sup̄ponit sen-
tia ubi dī. mortem regnatis nōp̄t. ad mortēl
q̄ qui p̄legem nōrō dī iudicio tumorem etas
vabuerunt. sublati sunt de mortis impio.
dī nō dum c̄n̄ legē tumo. dī interficētāt.
mōrt. mōtūmiles ade p̄ficiat. ubi iu. regnati
mōrt. multo maḡ homēs accipient habū
dāmnam ḡte idonatōris iustitie iuita
regnabunt. p̄num ibm xp̄m. i. multūmaḡ
ḡta regnare debet. q̄ impluret c̄ntū q̄m mō-
ritūma confert etiam. tēm̄tē mōtē on̄i simili
p̄ceccantes accipit. tēm̄tē on̄i credentes dīc
ib̄ q̄ subdat. tēm̄tē sic p̄num delictum.
tēm̄tē mōto. q̄ simili p̄ceccantes mōti ē. m̄
cōdamnationem. su. p̄num mōt̄. tēm̄tē
tēm̄tē mōt̄ credentes tēm̄tē iuniat. am̄t̄.
Non enī ē grāt̄ dampnatio ut iustificatio
mōt̄bus unde postea att. mōt̄ i t̄.

icit enim p[ro]m[on]t[er]ia
unius bo[ri]s peccatores consti-
tuti sunt multi. ita et per
unius obedientiam iusti co-
stituuntur multi. Sic enī. t[em]p[or]e.
Hie iam de
finitur delictum unius. unius sunt
unus sic illi mitio polidre. ut sit mitio multa
nos libetate iudicatur. ordinem assignatio[n]is
utriusque loquitur copia. s. qualiter adam sit.
forma futuri. pleiathe die dicuntur. Sic enī
p[ro]m[on]t[er]ia. u. bo[ri]. ad. p[ro]p[ter]a. cōf[er]m[ation]e. m. i. omni
tua q[uo]d exiunt. ut mitio. p[ro]p[ter]a. u. bo[ri]. v[er]pi-
jisti. c. l. m. i. omni sui. Et nota q[uo]d non art
p[ro]missus dei nisi tibi. si p[ro]missus bonus ole
diem tuam iustificari. ne putes amissus iuste
solo ab di. i. solutus ubi fide sim incarnati
omni fide liberi. sine qua nec antiqui nec
moderni liberi praeuerter. Ita enī lana ē
fides. q[ui] credentibus nullam hominem sue
magis sine varie etatis liberi ac tagio[n]e

maris antiquorum; et obligatione peccati. quod prima naturitate certe nisi prius mediatoris de i hominum. p. in ibidem. cuius bonis est de i calibra fidei. iusti salutem facti sunt. sed p. qm. tunc iustitiam crediderunt incarnationem venturam. eadem fides ut antiqua et iusta illorum. p. cum omni iustitia. i. uoces dicentes. sine autem incarnationem. sive post hunc operem non iuste. nichil ex fide incertum est. p. p. quidem scriptura. e. non est alia nomina sub celo. in quo optet salutari nos. Et illo tempore ualerit ad salutandum genitrix humanam. ex qua adam iustificatus est. Ita utrum tuus peccatum noster immundum sit. ut non ualis non solus illud immundum. si cunera ab aliis que addita iuste. Ecce ostensum est quod ade delectum supradictum quod non solus ori geniale ab aliis propagatur. si etiam auctu aliis sed addita solvit. multitudine ac utram patitur. qd. ante quam operem in hominem impunem. atque infidelis p. fidem eius impunita uoluntate. Si ergo p. fidem uirtutem ad uitium iustificat. ita ipsius facilius parvulus. i. de impietate. p. usque ad fidem. sed quidem p. quid propter in partu oportet iuste. Ita inquit. Non peccat iste qui auctoritate patrum ignorat. ut tot p. fidia in uincere peccatum ingrediuntur. Respondet ea pagina. prius hoitem at p. peccatum inuitum immundum. prius in obediencia amarit ap. quid ergo amplius. quid querit in uincere. qd. quod latenter rimam. cum apud suum uolentibus. Item inquit. si photem inuitum in mundum peccatum. ut ex voluntate. ut ex natura. e. si. si ex voluntate. mala est natura. que peccatum facit. Si autem ex natura. mala est natura. ut respondet ex voluntate peccatum est. Querit forte inuitum originales peccatum ex voluntate sit. Respondet p. si ex originales peccatum ex voluntate est. qd. hoc ex voluntate p. in hoc seminatum est. ut illo est. in omnibus tunc. qd. in die. si ex natura peccatum tunc mala est natura. Quiesco ut pote respondet. Quoniam tunc est ex voluntate mala. tanquam ex labore mala. fieri omnia opera mala. tanquam fructus malorum. tunc mala uolumen. tunc dicit exortans nisi ex labore. Si enim ex angusto. quid est angustum nisi opus dei. Si exhortans quid exortans p. deo nisi loco opus dei. tunc quid exortans bec duo an quam

meis orirent mala noluntur, nisi bonum opus dei libera latitudina naturae, & ex longiori malum, nec futurum omniu[m] n[on] oritur posse nisi ex longo. dico ergo quia voluntatem malam nullum precessit. Item dic. Si mutata opinio dei est, populus dei opus diabolus tantum non finitur, tunc ergo opus diabolus qui non plus sunt manglo qui diabolus factus est tunc est modice dei, quin propter similitudinem, quod ovo mutquam extit. inde opere oritur potest cur malum quod alienab iactu etat opinio deinde p[ro]p[ter] patrem, hominem autem sunt opus dei, praeterea & opus diabolus populus dei, id est diabolus est factitia ut opus dei praeterea opus opiniatio populi de mea non usq[ue] ad parvulum, quod mutato nichil co[n]seruitur si intadice pieriuntur nichil habent mali, nisi q[ue]d de fonte rixatum seu de origine. Comunis & fuit p[ro]p[ter] te, communis & in numero. Sic enim p[ro]p[ter] ade mul. costi p[ro]p[ter] remata ipse ob. multa. costi. multa. Sequitur.

ex aut submittant ut

habundaret delictum.
Lex autem ostendat xpm dimittere omnia
peccata, tam originalia quia actualia hic
addit, et quam apocesis legis libet, i. apud
ratione ut iudiicii e magis sicut obnoxii, qd per
xpm est nullificatio. Lex autem nos submittit,
i. latenter inveniat post culpam originalē
racem, item ut post naturalem legem, ut ha
delictum, i. ut nos superbe fidem de sua utilitate
accepte pcepta iniquitatis deficiens, faciens
etiam prævaricatio, libidinum, satiaturamq;
requiriunt, atq; ita enim humalem factum.
timor legis tanquam pedagogus ad fidem
igritum præducere. Operabatur ergo ut super
delictum suu arbitrio presumibatur lex dicitur
qua prævaricata tua infirmitate, illegitimus
ficiens peccatum non coenit nisi intelligentem
humilitatem, ad subiunctionem curreat
gram. Ita enim impetrat, ut tribus suis multa
alignantibus ratio lex adeo addomandat
supplicium quia dicebat: no deo qui implerat
sed deo qui tribeat. Comit g supplicium nolens
dominare deum, legem dedit, qd si dicis homibus
Ecce de nobis pcepta, ne patitur de me rebente.
Fidei de eo qui implerat, qd si ipse natum im
plete non ualeat, tunc natura est xpi, i. gratia que
sanaret, hac g dispensatione lex data.

ut crescente peco humiliarentur superbi.
Humiliari contineantur confessi lanatur
tar: non crudeliter sed de cito consilio medi-
cine. si quis enim hoc uidetur sibi sanari. e-
grotat. et dolor non sentit. medicus non
querit. lugatur morbus crescit molestia.
Queritur medicus. ratione sanitatis corporis.
Magnum ergo opus suum fuit ut plegmaba-
ndaret delictum ut manteret. legi
suum intelligentem infirmitatem infirma
ad medicum configuraret. taxilium gen-
quererent. ut legem autem dicit habu-
date delictum. non quod lex delictum iuberet.
sed sicut gratia ibi non erat. auctor est exhibi-
tione delictum. tunc quod ex propria uit-
tute factum est gratiam de medicum. Sic ergo
habundauit pecunia. qui coepit sententia ex
probatione sua est ardenter speculab-
et legem pugnacions enim accedit. Con-
sumum autem quo legem dedit. indeos ne-
cessarie significatur iste ubi lex submitta-
uit. id est. Uel ita. Lex habet ut habeat. i. lege
dam habundant delictum. dic enim hic
apostolus. quid prouertire data lege. non quid
focente data erat lex. maditorum na-
ture. ut quod in natura quodammodo inseratur
in istre semina addiscatur lex. omnes. au-
toritate magister regnum nature.
proferat adfrumentum istud faciendum. Si
est enim natura recte nisi marrubia
habet quibus forta adolescat. ita in natura
le regnum. istud recte nisi hinc quod respecti
at invenientur non facile praetendit. si egrotat.
si suprenementer estat peccatum. si fuerit
ne delictu. si non ne crescat infirmum.
ipso extinguitur. prudenter ergo ad homi-
nam data est lex. si ipso ueretur istum sequi mul-
pli carcer peccator. ipso enim tunc plus ceperit pec-
care. quoniam peccator. si sic tunc est. ut data
lege non minueretur. si habundaret pecca-
diabolo minorem legem bonam ministrari.
Uel ita. Lex submitta. ut habeat. i. ad
hominem fuit. ut per habundantem cognoscatur
delictum. Si tunc lex non fuisse per
catum latet. si plegem genera peccato-
rum. ipso pugnacions est. Ibo agnouit. ut
qui in sororibus est magis sordeceret
pugnando. i. se sororibus cognoscere.
lex ergo actor est bona. Ile monstranda enim
homini fuerat fidelis languoris sui. u-

uidetur non modo doctorem necessarium
et sibi uerum etiam admittorem. re-
data fuit lex ut medicorum pedagogum ba-
bet. ipse fuit istre signum idcirco sen-
tire flagellam. Et pro delege haec sermo
magistrus occurrit. uicentum est quibus inno-
ci accepitur lex. cui populo datatur. quod illi
non alii quam ipse illo populo sit a
ita potest quibus decausis clatasit etenim
ut et summum. Lex ergo aliquando citat
totam sententiam ueteris. t. aliquando scriptura
quoniam libet non aliquando de gallo
gen scriptus manifestabitur. Aliquod ceremonia-
rum. i. signum a secundum litteram. aliquo
ancio litteram cum spiritu intelligenda. Aliqua
obseruantia. alienum sumantur sicut meae
lege sepe citat. Lex pate lex. xxviii lex lepida. p
et leprosa. huius modi. Ininde est quod
et delege loquenter iuste distinrete. ambo
in dicere intendere. ut enim de his pugnat
destitutus pugna non bona. infirmationes
non bona in quibus non inueniuntur. Cum roud
ar apostolus dicit. i. ex membris ducit. id pug-
nare. ut in locis non operari. hic abundauit ins-
trumenta uia plas quoniam scribarum ipsi historiorum.
id est. hic aut inveniatur hec alia. Instrumenta
gloria quod custodita non solam bona pugna
ret utrumque obseruantur etiam. Et apostolus att-
est. Ite. lex quidem secundum mandatum domini
iustitiam solvit. Et deus inter anglos.
Non enim legem solvere sed adimplere.
Ut ergo hec sic inveniatur non esse ceri pugnare
et secundum est hec et dicta sed deus legis
legis acceptio. Cumque deus deo nobis
pugna non bona. infirmationes non bona.
in quibus non inueniuntur. Intelligentur
hec de pugna legis et ceremonialium.
quod non bona non quod mala sunt. si non bona.
faciebant obseruantibus sed iustum. si
accepientia sunt. que dicta sunt in hac
parte. que autem contrario dicuntur. ac
cepientia de lege sed spiritualem sensum. i.
sed mortalia quoniam non tolluntur. sed ad
implentur. si in morte legitur. Ite autem
data est ipso uerorum tamquam id quod illi solus
poterint dicere. dignus erat enim eloqua
credentur. cunctis enim collaudari. So etiam
quod de populo hunc filius nascitur erat da-
ta ei fuit lex. pugnare intelligenter illud. id est

stum nemurū expertare. cum lex data
sit illi soli pps. data ē omib; grībus
bonum gerunt nullo pp. sed nō omnibus.
Etiam enim nullo pp. ḡra hōmī. s.
duri. mēcipiēre p̄tē. bū omnib; data ē
lex. si p̄nib; nō data ē duri. mfl. flagellū.
mēcipiēntib; impedagogū. mfl. flagi-
lū. p̄nūlū. p̄ntūlū data ē lex. ut enī alibi att. pp
lus. p̄ntūlū p̄ntā nō ē lex. qz. p̄m iustitie
alibi acerent. legem autē hē accipimus
sōlē legata. legata new diemna. qz. legē
instituta sunt iecum lege tūmata. Lex
autē data ē ad demandū sup̄bū. addi-
tū flagellū. ad mēcipiēntū. mē-
dicū. ad fūsonū. delictū. ibimae
infirmitatē. ad māficationē. testi-
monio. ḡrē. tūtarū significātōne.